111.

Caute ac sepe den' Inscrubunt Nomine Engos Pasimnem Lipczynski  
et Hedwigin' Pymyha pumiam olim Engos Pasimnem de Etogowa  
Kosowski ad Jery Vo' Secundamur Nuptiam. eiusd' Engos Pasimnem  
in Lipczynski forsonem forugas linoo Tum Samuelem eiusdem  
Graf' Engos' olim Lissowam pum' Jofata Insa Lipczynski poge.  
mum' Thund' faufis et acionby gtr' omniby ac Joferam  
de Jofata et Jofone penta eiusd' Engos' Lipczynski forugiby  
et Jofate Insoo Amdele Kosowski. Tandem quasi ip' non.  
accidit Jurbu' Graf' Insoe olim Roznowski Inscrubunt.  
Venditor' eud' Insoe sub p' Jofatum olim Engum' Kosowski  
pnoem Mantum et Patentemq' sup' bona Vella Potius  
Jerym' atq' Jend' sony in Vella publicoice Popostivo dicit pro.  
Summa decem Millium floren' Polon' modo Venditoris facta  
cercognica eorum Engum' Lipzynski ac in eodem  
Jure Naturali Successionis deest. Sub eorum expeditione  
bellica bonorum Jofator' Vella Jerym' sub pena et Judio Nec.  
Nec sortium Jofat' in Jublicoice, Jofostu' o' dicitur violent'  
manu' a Jofata ademptionis de eodem bonis eorum Jerym'  
Thom' violent' expulsionis pnoem in interceptionis pno.  
reimbursement eorum bonor' atq'. Refusione de eorum  
Summa ad Jofum Jerym' Pasimnem Jofat' Jerym' Jende.  
Jofum' Jofum' Jofum' Jofum' instituit et in eorum Jecreng  
quibuy in eud' Jofat' ac Jofum' Jecreng pnoem  
perpetua' Banitionum bonum in Jofat' ydem obtent ad  
ponij yd Banitionum Jofum' ac ead' publicatione  
ac Jofum' luby ratione. Jofum' Jofum' quibuy in eodem  
Jofum' appositi emittunt quietant libens et absolute  
in nullam Jofum' em Jofum' Jofum' Jofum' a in  
Jofum' intercedentia Jofum' Banitionum perpetua'

oib

sumptuum publicationibus in toto eorum omnia. Quod anno Moni  
cant et anni Silavopetio tibi et sui propriatione quibus  
nunc petuum imponere silentium. Quod Silominus debebant et bene  
batur. idem tunc Recognoscere. Ensi Nicolay et Possila  
Hydyschie coniuges. prout se ac suos successores in eorum bonis suis  
quod omnibus de summijs quibusque habent et habent et factis  
Ensi Syczynskum coniugibus et Samueli Kosowski conuincunt  
posteriori inscribunt et obligant presentibus nominatos Ensi Syczy  
Syczynskis filios suos. Vel in euentu mortis successores ipsorum  
et quidem maiores. postquam ad annos. et tunc competentibus  
pueritat ad approbandum quibus inferiorem quod dencem quietatam  
vel simitem prout inter se fuerit et eorum faciem ad Astogal  
nij aut Senica Regni perpetua in traditum medi anni dudu.  
vere eorum solum statuere ab eij. Vel eorum presentibus et promissis  
sa exequantur officere. Idem sub damnis presentibus amplius  
ab eo conuincunt. tunc tamen erudicant per eosdem Syczy  
Regnantes Ensi Syczynskum coniuges tunc et presentibus pro  
nominatis Ensi Syczynskum coniugibus et Samueli Kosowski  
aut eorum successores ob non statutionem Syczy Ensi Syczy  
rum sui Regnatum. Vel in euentu mortis successores quibus ad  
exequantur presentibus prout tempore et loco superioris presentibus  
ad soluen succumbent. Interea vero temporis transitionis me  
morata filiorum sui Regnatum ad Syczy Regnantes Ensi Syczy  
Syczynskum coniuges. se ac suos successores in et sui bonis suis  
quod omnibus ac summijs presentibus quibusque habent et habent  
beni inscribunt et obligant presentibus memoratos Ensi Syczy  
Syczynskum coniuges et Kosowski conuincunt a boni  
equantur impetitione iudica quamcumque pro nam presentibus  
Conuincunt Statum et Syczy presentibus presentibus presentibus  
Syczynskum ex occasione presentibus presentibus presentibus presentibus  
endor

endonni Vel eor' succor' nochoquonij exponunt in omni iudicio  
ex officio Regni semp' toties quoties quij fuerit tunc defendere  
cunctis in iudicio crederi liberare in debentij sum postea reddere  
in Subsistentibus et seorsum Jamny Permbij simpliciter abq'  
conjurati Juramentis tunc ad credendum p' eosdem Reges se  
nervos In d'ns hie coniuges. Sive eor' postea. Jamny In d'ns  
Lycynshie coniugibus et hoscoush' Vel eor' Succoribus in  
P'p' conuentione abq' Submissione sua non adimplerunt  
Impos' omnium tam in p'ce quam in toto toties quoties quij fue  
rit ad soluen' succumben' Pro quibus quid Jamny Permbij  
simpliciter abq' Juramentis tunc ad credendum modo  
Impos' ad soluen' succumben'. At re aliqua Parte ex Impos'  
non completa Completa p'p'ce et p'p'ce memorat Regency In d'ns  
Lycynshie coniuges. Vel eor' Succores ad In p'caan' p'onomi  
nata In d'ns Lycynshie coniuges et hoscoush' Vel eor' po  
sterior' ad officium d'ns p'p'ce p'p'ce d'ns hie ex tunc  
re p'ca In d'ns quo ad respondendum p'caat. Mediare semp'  
in p'ca p'caonij Permbij tanquam p'caonij stare p'ca +  
p'caare respondere d'ns p'ca Permbij tuere p'caonij p'ca d'ns  
facere ac omne iudicium p'ca debent et tenebunt In d'ns  
hos succores ad eor' p'ca in p'caant eor' obligant p'ca d'ns  
Alum p'caum terminum semp' p'caonij non eor' oes  
ex In d'ns p'caonij p'ca d'ns Permbij semp' p'caonij  
Vera infirmitate p'ca maiori m'ca p'ca d'ns p'caonij  
Legatione in eor' Vel eor' Regnum Permbij Militari ad  
monimenta ad eor' tuorem Vel alij quibus d'ns d'ns  
legabij impedimentij non differendo de p'caonij n' d'ns  
Ultra p'caonij officij p'ca p'ca d'ns Permbij terminus d'ns  
h'caonij n' d'ns nullas m'ca p'caonij p'ca d'ns  
p'caonij fauen' ad p'caonij p'caonij simpliciter Vel p'caonij